公司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持达到公司股份总数 1%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

股东名称
减持数量

（股）

减持

比例
减持期间

减持

方式

减持价格区

间（元/股）

减持总金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前持

股比例

郎光辉 5,138,038 0.95%

2023/6/20

～

2023/6/20

大宗

交易
15.12-15.12 77,687,134.56 112,340,351 20.77%

玄元科新

181 号
4,599,357 0.85%

2023/6/28

～

2023/6/28

大宗

交易
16.60-16.60 76,349,326.20 0 0%

玄元科新

182 号
1,079,528 0.20%

2023/6/28

～

2023/6/28

大宗

交易
16.60-16.60 17,920,164.80 3,519,829 0.65%

3

（四）本所要求的其他事项

无

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及

相关条件成就或消除的具体情形等

1.本次减持计划的实施存在不确定性，郎光辉先生及玄元科新 182 号将根据

市场情况、公司股价情况等情形择机决定是否继续实施本次股份减持计划，以及

存在减持时间、数量、价格的不确定性，也存在能否按期实施完成的不确定性。

2.本次减持计划系上述股东根据自身安排及计划的自主决定，不会导致公司

控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险   □是 √否

（三）其他风险

本次减持计划符合《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减

持股份的情形。

在继续实施本次减持计划期间，公司将督促减持主体严格按照相关减持规定

实施减持计划，同时公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

四、本次权益变动的情况

（一）玄元科新 181 号

基本情况
名称

玄元私募基金投资管理（广东）有限公司－玄元科新 181 号

私募证券投资基金

地址 珠海横琴新区荣珠道 191 号写字楼

权益变动

情况

变动方式 变动时间 变动类型
减持数量

（股）

变动比例

（%）

大宗交易 2023 年 6 月 28 日 减持 4,599,357 -0.85

合计 - - 4,599,357 -0.85

（二）玄元科新 182 号

基本情况
名称

玄元私募基金投资管理（广东）有限公司－玄元科新 181 号

私募证券投资基金

地址 珠海横琴新区荣珠道 191 号写字楼

4

权益变动

情况

变动方式 变动时间 变动类型
减持数量

（股）

变动比例

（%）

大宗交易 2023 年 6 月 28 日 减持 1,079,528 -0.20

合计 - - 1,079,528 -0.20

五、本次权益变动前后持股情况

姓名/名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

郎光辉 112,340,351 20.77 112,340,351 20.77

王萍 56,053,012 10.36 56,053,012 10.36

玄元科新 181 号 4,599,357 0.85 0 0

玄元科新 182 号 4,599,357 0.85 3,519,829 0.65

合计 177,592,077 32.84 171,913,192 31.79

注：上表中个别百分比数据存在尾差，系四舍五入所致。

特此公告。

索通发展股份有限公司董事会

2023 年 6 月 30 日